



## Aksaray Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

### BOLOGNA SÜRECİ DERS İÇERİKLERİ & PROGRAM YETERLİLİKLERİ HAKKINDA ÖNEMLİ DUYURU

#### Bölüm Başkanlıkları Tarafından Yapılacak İşlemler

- Bölüm başkanlarının "**Program Bologna Tanımları**" menüsünü kullanarak, açılan pencerede ilgili alanları Türkçe ve İngilizce olarak doldurması gerekmektedir.

Kodu	Adı	Amaç	Hedef	Alınacak Derece	Bologna'ya Gösterme
06	BAHÇE TARIMI				
Amaç	Amaç(İngilizce)				
Hedef	Hedef(İngilizce)				
Alınacak Derece	Alınacak Derece(İngilizce)				
Kabul Koşulları	Kabul Koşulları(İngilizce)				
Üst Kademeye Geçiş	Üst Kademeye Geçiş(İngilizce)				
Mezuniyet Koşulları	Mezuniyet Koşulları(İngilizce)				
Tarihçe	Tarihçe (İngilizce)				
Mezun İstihdamı	Mezun İstihdamı (İngilizce)				
Sınav Değer.Kuralları	Sınav Değer.Kuralları(İngilizce)				
Program Profili	Program Profili (İngilizce)				
Önceki Öğrenimin Tanınması	Önceki Öğrenimin Tanınması (İngilizce)				

Müfredatların güncellenmesi ve Bologna bilgilerinin işlenmesi ile ilgili soru ve sorunlarınız için  
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sistem Odasını arayabilirsiniz.  
(+90) 382 288 3134 & (+90) 382 288 3135

- Ayrıca, bölüm başkanlarının "**Program Yetkilileri ve Öğrenme Çıktıları**" menüsüne girip, açılan pencerede butonu aracılığıyla öğrenme çıktıları ve program yetkililerini girmeleri gerekmektedir.

- Kayıt ekleme butonuna basılması ile açılacak olan pencere aşağıda gösterilmiştir. Buna göre, bölüm başkanlarının "No, Öğrenme Çıktısı ve bu çıktının İngilizce'ye çevrilmiş halini" girmeleri gerekmektedir. Bölüm başkanlarının bu alana girdikleri veriler, Öğretim elemanlarının yapacakları işlemler içerisinde anlatılan "**Program Çıktısına Katkıları**" bölümünde otomatik olarak oluşacaktır. Öğretim elemanlarının "**Öğrenim Çıktıları**" bölümünü, bölüm başkanlarının "**Program Çıktıları**" menüsünü doldurmaları ile ders ve programa ait çıktıların öğretim elemanları tarafından derecelendirildiği "**Program Çıktısına Katkıları**" menüsü otomatik olarak oluşacaktır.